

Rejon służbowy	st. imię i nazwisko	Charakterystyka zidentyfikowanego zagrożenia	Termin realizacji	Podmioty odpowiedzialne za poszczególne zadania	Oczekiwany stan docelowy
21	asp.sztab. Marek Grala	Poruszanie się pojazdami typu quad po terenach leśnych w miejscowości Zakurzewo i Wielki Wełcz.	styczeń - czerwiec 2024	Dzielnicowy wspólnie z innymi policjantami – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia, a także oddziaływanie prewencyjne w tym rejonie. Straż Leśna w zakresie kontroli i wspólnych patroli. Leśniczy i Sołtys w zakresie przekazywania spostrzeżeń.	- spadek popełnianych wykroczeń
22	asp.sztab. Marek Grala	Wykroczenia polegające na wyrzucaniu do lasu śmieci lub innych nieczystości w miejscowości Węgrowo.	styczeń - czerwiec 2024	Dzielnicowy wspólnie z innymi policjantami – w zakresie reakcji na popełniane przestępstwa i wykroczenia. Pracownicy Lasów Państwowych w zakresie kontroli i wspólnych patroli. Pracownicy Urzędu Gminy i Sołtys w zakresie przybliżenia problemu mieszkańcom i przekazywania spostrzeżeń.	- spadek popełnianych wykroczeń
23	st. asp. Andrzej Chełmowski	Wykroczenia przeciwko ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz zapobieganie dewastacji mienia na terenie Parku Wiejskiego w miejscowości Wałdowo Szlacheckie.	styczeń - czerwiec 2024	<u>Dzielnicowy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia. Sołtys w zakresie przybliżania problemu mieszkańcom.	- spadek popełnianych wykroczeń
24	asp. sztab. Tomasz Gienza	Wykroczenia przeciwko ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz zapobieganie dewastacji mienia na terenie Parku Wiejskiego w miejscowości Mały Rudnik.	styczeń- czerwiec 2024	<u>Dzielnicowy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia. Sołtys w zakresie przekazywania informacji i spostrzeżeń podczas spotkań ze społeczeństwem.	- spadek popełnianych wykroczeń
25	asp. sztab. Dariusz Kniter	Wykroczenia przeciwko porządkowi i spokojowi publicznemu oraz ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w rejonie sklepu Malinka w miejscowości Białochowo 86A.	styczeń - czerwiec 2024	<u>Dzielnicowy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia, a także oddziaływanie prewencyjne w tym rejonie. <u>GKRPA w zakresie kontroli przestrzegania warunków sprzedaży alkoholu</u>	-spadek popełnianych wykroczeń

26	asp. sztab. Dariusz Kniter	Wykroczenia przeciwko porządkowi i spokojowi publicznemu oraz ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w rejonie sklepu Lewiatan w miejscowości Rogóżno 14C.	styczeń- czerwiec 2024	<u>Dzielnicowy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia, a także oddziaływanie prewencyjne w tym rejonie. <u>GKRPA w zakresie kontroli przestrzegania warunków sprzedaży alkoholu</u>	-spadek popełnianych wykroczeń
----	----------------------------	---	---------------------------	---	--------------------------------